Cosmópolis, 17 de junho de 2024

2 Cosmópolis , 17 de junho de 2024  Ano VIII Edição 813Semanário Oficial

GABINETE

AVISO DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço;
OBJETO: Registro de preços para aquisição de coletes balísticos para Guarda Municipal. Recebimento do
cadastro de propostas iniciais: 17/06/2024 às 09:00h; abertura das propostas iniciais as 14:00h e início do
pregão (fase competitiva) as 14:01 horas do dia 04/07/2024.
Acessos ao Edital: O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de
Suprimentos na Rua Ramos de Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos
seguintes horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de
solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br,
www.novobbmnet.com.br e Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo
será observado o horário de Brasília (DF).
Cosmópolis, 14 de junho de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal.

AVISO DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço;
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de solução de Educação Tecnológica para as
EMEB’s e Escolas de Educação de Ensino Fundamental da Rede Municipal, para suprir/atender a
necessidade da Secretaria de Educação. Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 17/06/2024 às
09:00h; abertura das propostas iniciais as 09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do
dia 04/07/2024.
Acessos ao Edital: O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de
Suprimentos na Rua Ramos de Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos
seguintes horários: das 8:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de
solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br,
www.novobbmnet.com.br e Portal Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo
será observado o horário de Brasília (DF).
Cosmópolis, 14 de junho de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

3 Ano VIII Edição 813Semanário OficialCosmópolis, 17 de junho de 2024

EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Edney Nunes
Zacarone EPP–  1ª Alteração Contratual – Termo de Prorrogação do Prazo de Vigência
do Contrato LT N°: 073/2023; - Valor R$ 155.971,20; ASSINATURA: 13/06/2024;
OBJETO: Contratação de serviços de acesso à internet fibra óptica para uso na Secretaria
e Unidades Escolares – Secretaria Municipal de Educação.

Cosmópolis, 17 de Junho de 2024
Antonio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

		2024-06-17T16:39:48-0300